PORTARIA TRT CGP N.º 278/2019

João Pessoa, 13 de junho de 2019.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o
Protocolo TRT n.º 000.08637/2019,

                        R E S O L V E

                        I - Fazer cessar os efeitos do item IV  da Portaria TRT GP N.º 536/2017, de 27 de
novembro de 2017.
                        II - Fazer cessar os efeitos do item III  da Portaria TRT GP N.º 237/2018, de 1º de
agosto de 2018.
                        III - Designar a servidora IONE SOUSA GONDIM DE ALBUQUERQUE, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 201.276.957, para substituir o Chefe do Núcleo de
Estratégia e Politicas de Pessoal - FC-06, da Secretaria de Gestão de Pessoas e Pagamento de
Pessoal, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e
eventuais.
                        IV - Designar a servidora ROSÂNGELA DOMINGOS FRANCA DO NASCIMENTO,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 285.172.782, para substituir o Chefe do
Núcleo de Preparo de Pagamento de Pessoal - FC-06, da Secretaria de Gestão de Pessoas e
Pagamento de Pessoal, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais
ausências legais e eventuais.
                        V - Designar a servidora NATÁLIA CASTRO DE MORAIS, Técnico Judiciário, Classe
"C", Padrão 13, matrícula n.º 201.324.250, para substituir o Chefe do Núcleo de Atendimento e
Registro de Pessoal - FC-06, da Secretaria de Gestão de Pessoas e Pagamento de Pessoal, nos seus
afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.
                        VI - Designar a servidora KARINE DESIEUX TOMAS DE MACEDO GRANGEIRO,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 201.356.414, para substituir o Chefe da Seção
de Atendimento - FC-05, da Secretaria de Gestão de Pessoas e Pagamento de Pessoal, nos seus
afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.
                        VII - Designar a servidora MARIA DO SOCORRO NICÁCIO DE FREITAS NERY,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 201.307.071, para substituir o Chefe da Seção
de Qualidade de Vida no Trabalho - FC-05, da Secretaria de Gestão de Pessoas e Pagamento de
Pessoal, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e
eventuais.
                        VIII - Designar a servidora MARILEIDE ANA SANTOS TORRES, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 285.076.006, para substituir o Chefe da Seção de Planejamento e
Desenvolvimento de Competências - FC-05, da Secretaria de Gestão de Pessoas e Pagamento de
Pessoal, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e
eventuais.
                        IX - Designar o servidor WELLINGTON ARAÚJO ASFURY, Analista Judiciário, Classe
"C", Padrão 13, matrícula n.º 201.308.506, para substituir o Chefe da Seção de Preparo de

Pagamento de Pessoal - FC-05, da Secretaria de Gestão de Pessoas e Pagamento de Pessoal, nos
seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.
                        X - Designar o servidor WELLINGTON ARAÚJO ASFURY, Analista Judiciário, Classe
"C", Padrão 13, matrícula n.º 201.308.506, para substituir o Chefe da Seção de Informações de Folha
de Pagamento, Obrigações Fiscais e Previdenciários – FC-05, da Secretaria de Gestão de Pessoas e
Pagamento de Pessoal, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais
ausências legais e eventuais.
                        XI - Esta Portaria  passa a vigorar a contar de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-06-13T12:06:52-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770